ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA

ADMTNTSTRAÇÃO 2O2L A 20.24 UQ,

3J%
\

G

AUTORIZAÇÃO
'ro daG

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO JOSE DA
SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO a solicitação encaminhada ao Setor de Licitações e Contratos, através
da solicitação, Oficio de no 02412024/SPC, protocolizado sob o n" 0041112024 de 0310512024, da
Secretaria Municipal de Infraestrutura do Munícipio de São Pedro da Cipa e documentos em
anexos, em que solicita Justificadamente a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFALTICA EM TSD, DRENAGEM SUPERFICIAL, PROFT]NDA E SINALIZAÇAO
EM DIVERSAS RUAS NO BAIRRO JARDIM CEÁRA NO MUNICIPIO DE SÃO PEDRO
DA CrpA, PARA APROVAÇÃO NA STNFRA COM INTUTTO DE CONVÊNIO nn
AQUISIÇÃO Of MATERIAL", visto a empresa JN PRADO ME - CNPJ N" 21.592.620/0001-
37, sendo 60 (sessenta) dias totalizando ao valor global de R$ 31.500,00 (Trinta e um Mil e

Quinhentos Reais).

CONSIDERANDO a conveniência e as condições de contratação

l-AUTORIZA a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALTZADL NA
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM TSD,
DRENAGEM SUPERFICIAL, PROFUNDA E SINALIZAÇAO EM DIVERSAS RUAS NO
BAIRRO JARDIM CEÁRA NO MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DA CIPA, PARA
APROVAÇÃO NA STNFRA COM rNTUrrO DE CONVÊNIO DE AQUISTÇÃO DE
MATERIAL", visto a empresa JN PRADO ME - CNPJ N" 21.592.620/0001-37, sendo 60
(sessenta) dias totalizando ao valor global de R$ 31.500,00 (Trinta e um Mil e Quinhentos
Reais).

2-ENCAMINHE-SE ao Setor de Licitações pila as demais providências cabíveis à espécie.

3-CUMPRA-SE, dando ciência.

São Pedro da Cipa-MT, 09 de Maio de 2024.

EDUARDO JOSE DA VA ABREU
Prefeito Municipal

Rua Rui Batbosa, 335 - Centro - São Pedto da Cipa - tlT - CEP: 78.835-OOO- CNPJ: 37.464.94A/0007.08

[%